

FC Spinner.dk ApS
Præsteskovvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 06 19 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Brian Møllerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. oktober 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FC Spinner.dk ApS
Præsteskovvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 39 06 19 29

Regnskabsår: 24. oktober 2017 - 31. december 2018

Direktion

Brian Hass Møllerskov
Jan Sassersen Pilgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af fiskeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.549 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.564 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	51.549
1 Personalemkostninger	-6.555
Andre finansielle indtægter	448
Resultat før skat	45.442
Skat af årets resultat	-9.878
Årets resultat	35.564
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	35.564
Disponeret i alt	35.564

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>93.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.047</u>
Aktiver i alt	<u>108.047</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>35.564</u>
	Egenkapital i alt	<u>85.564</u>
 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	9.878
	Anden gæld	<u>12.605</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.483</u>
	 Passiver i alt	 <u>108.047</u>

Noter

	24/10 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	6.555
	6.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. oktober 2017	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	35.564
	35.564